檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：黃昶碩

聯絡電話：02-27878239

傳真：02-27877498

電子信箱：shuo218@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國104年10月23日

發文字號：FDA藥字第1041410608號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本署辦理「生技醫藥法規科學週（Regulatory Science B

IO Week）」系列研討會，敬請協助轉知貴會所屬會員踴

躍報名出席，請查照。

說明：

一、為帶動我國生醫科技發展，加速生技產業起飛，本署於11

月16日至20日舉辦「生技醫藥法規科學週（Regulatory S

cience BIO Week）」一系列國際論壇，訊息如下：

(一)104年11月16-17日「前瞻生物藥品國際法規科學論壇」

 會議地點：集思交通部會議中心

 報名網址：http://www.trpma.org.tw/FIRB/

(二)104年11月18日「再生醫學科技、倫理與法規交流研討

會」

 會議地點：台灣研發型生技新藥發展協會演講廳

 報名網址：http://www.trpma.org.tw/index.php/tw/abou

t-

 trpma/online-register/item/2842

(三)104年11月19-20日「細胞治療國際法規科學論壇」

0

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

 會議地點：張榮發基金會國際會議中心

 報名網址：http://www.trpma.org.tw/IFRCT/index.html

二、會議相關議程及訊息請至本署網頁業務專區之藥品組「藥

品相關研討會資訊」（http://www.fda.gov.tw/TC/siteL

ist.aspx?sid=4577）查詢。

正本：台灣幹細胞學會、中華民國學名藥協會、台灣製藥工業同業公會、台北市西藥代

理商業同業公會、中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、中華民國西藥代理商

業同業公會、中華民國開發性製藥研究協會、中華民國製藥發展協會、中華民國

藥品行銷暨管理協會、台灣研發型生技新藥發展協會、台北市進出口商業同業公

會、中華民國生物產業發展協會、財團法人醫藥品查驗中心、財團法人生物技術

開發中心、財團法人醫藥工業技術發展中心、台灣細胞醫療促進協會

副本： 2015-10-23
15:29:18